
 

 

 

 

 

Specifikace předmětu 

„Mobiliář před Kulturní dům Hodonín“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Ing. Lenka Hanáková 

                                                                                                                                           Odbor právní a majetku 

 

 



Specifikace předmětu „Mobiliář před Kulturní dům Hodonín“ 

Jedná se o modulární prvek k sezení s jednoduchým designem vhodný k instalaci do veřejných 

venkovních prostor.  Kdy námi požadované písmeno „S“ je tvořeno ze dvou kusů. Celkem tedy 

požadujeme 6 ks, s tím, že budou tvořit 3 písmena „S“. Celková cena zahrnuje dopravu, a je včetně DPH. 

 Požadované vlastnosti:  

• materiál vhodný k recyklaci  

• odolný vůči povětrnostním podmínkám a UV záření 

• odolný vůči opotřebení 

• s možností kotvení pod dlažbu nebo na dlažbu, eventuálně možnost kotvení naplnění vodou či 

pískem. 

• V barevném provedení: RED: RAL 3020 – viz referenční obrázek č. 2 

Požadované rozměry:  

• 6-7 mm silný polyethylen 

• rozměry 1 ks: 400 mm x 1 940 mm x 1 300 mm 

• rozměry a tvar 1 kusu modulárního prvku jsou dále uvedeny v obrázku č.1 viz níže  

Rozměry se mohou lišit od rozměrů námi požadovaných pouze v rozmezí +- 50 mm. 

Obr. č. 1 - tvar a rozměry 1 modulárního kusu (v mm). 

 

 

 



Obr. č. 2 – referenční obrázek modulárního mobiliáře, barva RAL3020 – červená 

 

 

 

 

Obr. č. 3 – referenční obrázek  

 

 

 

 

 

 



Obr. č. 4.  současný stav před KD Hodonín  

 

 

Obr. č. 5.  navrhované umístění před KD Hodonín, zakreslené do ortofoto mapy 

 


